Republica de Colombia

Rama Judicial

Juzgado Segundo Administrativo Oral de Tunja - 002 -
Sistema Oral - Ley 1437 de 2011-
TRASLADO EXCPECIONES ART. 175 PAR 2°

ENTRE 31-07/2014 A 04-07/2014

Numero de Expediente

Clase de Proceso

Demandante/ Denunciante

Demandado /Procesado

Actuacion

Fecha del Auto

Fecha Inicial

vivencimiento

Cd.

15001333300220130009400

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

LUZ NELCY RAMIREZ PERILLA

UGPP

Envio Correo por
Franquicia Adpostal

30/07/2014

31/07/2014

04/08/2014

15001333300220130009700

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

YESIKA ANDREA AGUILAR GALLO

MUNICIPIO DE TUNJA

Envio Correo por
Franquicia Adpostal

30/07/2014

31/07/2014

04/08/2014

15001333300220130015700

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

FELIPA COCUNUVO VELANDIA

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

Recepcion Correo General
CS

30/07/2014

31/07/2014

04/08/2014

15001333300220130023600

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

ROSA ELBA NARANJO ABRIL

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FONODO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

Recepcion Correo General
C.S

30/07/2014

31/07/2014

04/08/2014

15001333300220130027500

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

GLADYS CECILIA ACEVEDO DE
CARVAJAL

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FONDO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO-

Recepcion Correo General
CS

30/07/2014

31/07/2014

04/08/2014

15001333300220140002100

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

MAGDALENA ALVAREZ MOLANO

DEPARTAMENTO DE BOYACA

Envio Correo por
Franquicia Adpostal

30/07/2014

31/07/2014

04/08/2014

El presente traslado se fija en el sitio Web de la Rama Judicial
hoy 31 de julio de 2014 a las ocho (8:00 a.m).

DERLY VARGAS ROJAS
Secretario




